
FEDERACION BALEAR DE GOLF

III PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 10/04/2021

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SEFERIAN GOMEZ-ACEBO, FELIPE BP52952325 47,0 43,0 (A) B M 6 24 42 42

2 OLABARRIA ESCUDERO, PABLO BP13902622 48,0 44,0 (A) A M 6 25 51 51

3 BARCELO FUSTER, RAFAEL BP13917342 51,6 47,6 (A) A M 6 27 53 53

4 ITAL SASTRE, MARK ALEXANDER BP13916590 54,0 50,0 (A) A M 6 28 55 55

5 MARTIN DEL CID, SOFIA BP02975280 48,0 44,0 (A) A F 6 25 57 57

GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO BP13962295 48,0 45,0 (A) B M 6 25 57 57

7 BARCELO FUSTER, MARTA BP13917922 48,8 45,8 (A) A F 6 26 58 58

8 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264 50,0 47,0 (A) B M 6 26 61 61

9 BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIABP58940160 48,0 A F 6 25 63 63

10 OTEO VILALTA, NEREA MONICA BP58937886 50,0 B F 6 26 66 66

11 VADELL PEREZ, ARIADNA BP19963512 54,0 A F 6 28 68 68
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SEFERIAN GOMEZ-ACEBO, FELIPE BP52952325 47,0 43,0 (A) B M 6 24 42 42

2 OLABARRIA ESCUDERO, PABLO BP13902622 48,0 44,0 (A) A M 6 25 51 51
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          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 1ª Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN DEL CID, SOFIA BP02975280 48,0 44,0 (A) A F 6 25 57 57

2 BARCELO FUSTER, MARTA BP13917922 48,8 45,8 (A) A F 6 26 58 58

3 BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIABP58940160 48,0 A F 6 25 63 63

4 OTEO VILALTA, NEREA MONICA BP58937886 50,0 B F 6 26 66 66

5 VADELL PEREZ, ARIADNA BP19963512 54,0 A F 6 28 68 68
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          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SEFERIAN GOMEZ-ACEBO, FELIPE BP52952325 47,0 43,0 (A) B M 6 24 18 18

2 OLABARRIA ESCUDERO, PABLO BP13902622 48,0 44,0 (A) A M 6 25 26 26

BARCELO FUSTER, RAFAEL BP13917342 51,6 47,6 (A) A M 6 27 26 26

4 ITAL SASTRE, MARK ALEXANDER BP13916590 54,0 50,0 (A) A M 6 28 27 27

5 MARTIN DEL CID, SOFIA BP02975280 48,0 44,0 (A) A F 6 25 32 32

GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO BP13962295 48,0 45,0 (A) B M 6 25 32 32

BARCELO FUSTER, MARTA BP13917922 48,8 45,8 (A) A F 6 26 32 32

8 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264 50,0 47,0 (A) B M 6 26 35 35

9 BRARD ESTRELLA , JOANA STEPHANIABP58940160 48,0 A F 6 25 38 38

10 OTEO VILALTA, NEREA MONICA BP58937886 50,0 B F 6 26 40 40

VADELL PEREZ, ARIADNA BP19963512 54,0 A F 6 28 40 40
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6 GONZALEZ NIETO, YAGO BP12967264 50,0 47,0 (A) B M 6 26 35 35
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